'Jc2

ashi Sasaki
de lnfraestrutuia Municipal

Prefe'itura

SL/5-DOV

MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO  DA LIBERDADE

Mun.icipaldeJacareí

lNDICAÇÂO N° 1581/2023

Assunto:       Manutenção na  pavimentação de bloquetes nos locais que especifica.

lNDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção na pavimentação

de bloquetes nos locais adiante especificados:

1.  Rua Oregon,  em frente ao n° 233,  no Jardim  FIórida.

2.  Rua  Francisco Miragaja Lemes,  em frente ao n°  108,  no Jardim  Emília.
á::Éí¥íãfSffããsãS_f:"-~J~-

--'-.       =-.

agradecidos.

tr``. -         _  6_.--'___-3- -F_
_._-.---_í.      =.`                     L

*i= t-
-`"*:- .-=á*£i_

Na   cerieza   de   recebermos   especial   atenção   ao   indicado,   subscrevemos

Sala das Sessões,  26 de abril de 2023.

Vereador - PSDB
Presidente

u2)3955-22oo-wwwjACAREispLEãTç;ç

:ASç\bl

PRAÇA   DOS   TRÉS   PODEF:ES\   74   -CENTRO   -JACAREÍ   /   SP   -CEP:   12327-901    -TEi.

A)c       Aà,`\Sn

f;    u\S\Or\Qp"M^nc\:`

EXECUTADO
Í24J

Agli;g:,#P-r#gamd,:t
M#tricula:  22410